nos y memoria técnica del proceso de i nsta l ación,e l cua l deberá 
retirarse de l a Secretar ía de Obras y S. Púb l icos en días y horas 
háb il es . 
FECHA DE APERTURA: 23 de Agosto a l as 10 horas o el día hábi l s i­
gUlente S1 este no 10 fuera. 
VALOR DEL PLIEGO,PLANOS y rm·IORIA TEC NICA : $ 15.000. - (quince mil 
pesos) . 

HE CTOR PELOS SO 
Secretar io de Obras y S. Públicos 

Comunicado Municipal 

La Municipa I idad de Venado Tuerto comunica a la poblac~ón que por ' 
Reso luClón NU 171//8 ,a partir de la cero (O) ho~a del dla J de a­
gosto queda rá moditicado el itinerario de la Llnea 4 de Colectl=